
  

 

 

平成26年８月14日 

各位 

会 社 名 株式会社構造計画研究所 

代表者名 代表取締役社長   服 部 正 太 

 （JASDAQ・コード４７４８） 

問合せ先 取締役常務執行役員 湯 口 達 夫 

電話番号  ０３－５３４２－１０４０ 

 

配当予想の修正（増配・創立 55 周年記念配当）に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 26 年８月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、経営基盤の強 

化及び将来の事業展開に備えての内部留保を勘案しつつ、継続的かつ安定的に配当を行うこと 

を基本方針としております。 

 こうした方針のもと、平成 26 年６月期の期末配当金につきましては、１株当たり 20 円～30 

円とレンジ形式で発表しておりましたが、当期の業績動向を踏まえ、期末の普通配当は１株当 

たり 30 円といたします。 

  また、当社は平成 26 年５月６日をもちまして創立 55 周年を迎えました。これもひとえに株 

主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。 

  つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、期末配当において１株当たり５円の記 

念配当を実施いたしたいと存じます。 

 この結果、平成 26 年６月期の１株当たり期末配当金は、普通配当 30 円に記念配当５円を加 

え、合計で 35 円とし、実施いたしたいと存じます。 

 なお、本件につきましては、平成 26 年９月 25 日開催予定の第 56 期定時株主総会に付議する 

予定であります。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 

（平成 25年８月 12日） 

        円 銭

― 

 

        円 銭

0.00 

 

        円 銭

― 

 

        円 銭 

 20.00 

～30.00 

      円 銭 

 20.00 

～30.00 

今回修正予想 ― ― ― 

普通配当 30.00 

記念配当  5.00 

計   35.00 

35.00 

当期実績 ― 0.00 ―   

前期実績 

（平成 25 年６月期） 
― 0.00 ― 20.00 20.00 

 

以上 


